
UCHWAŁA NR XXXII/152/2005

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Z DNIA 28 września 2005r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art 58 ustawy z dnia 08 marca 1980r. o
samorządzie gminnym / DZ.U.NR 142 póz. 1591 tekst jednolity z 200 Ir. ze
zmianami / oraz art.48 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach
publicznych / DZ.U.NR 15 póz. 148 tekst jednolity z 2003r ze zmianami / Rada
Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje:

Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć długoterminowy kredyt

w kwocie 950.000,00 zł./słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych
oo/100 / z przeznaczeniem na :
a/ 300.000,00 zł. na modernizację drogi gminnej w Trzebieniu

b/ 200.000,00 zł. modernizacja drogi gminnej Lipie - Kuźnica Słupska,

Siemianice
c/ 200.000,00 zł. na budowę i modernizacje drogi gminnej Piaski - Opatowiec
d/ 250.000,00 zł. na budowę przedszkola w Opatowie.

l/ Zobowiązuje się Wójta Gminy Łęka Opatowska do wyboru banku kredytującego

w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

§ - 2

Ustala się źródło spłaty zaciągniętego kredytu z dochodów własnych gminy w

latach 2006 - 2008.

§ -3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska.

§ - 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


